
 

ZARZĄDZENIE  NR  25 / 2016  

WÓJTA  GMINY SIECIECHÓW 
z  dnia 05.05.2016 roku 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmiany nazwy 

urzędowej miejscowości  Słowiki - Folwark ( część wsi Stare Słowiki)  na   

Słowiki Folwark ( wieś). 

 

          Na podstawie art. 8 ust.2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r o urzędowych nazwach 

miejscowości i obiektów fizjograficznych (Dz.U.z 2003 r, nr 166, poz.1612, ze zm) oraz 

uchwały  nr  XIII/70/16 Rady Gminy Sieciechów z dnia 22 stycznia 2016 roku w sprawie 

określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych  (Dz.Urz.Woj.Maz. z 2016 

r, poz. 2061 z 02.03.2016 r)  zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Zarządzam przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami miejscowości  

Słowiki - Folwark ( część wsi Stare Słowiki). 

§ 2 

Celem konsultacji społecznych jest poznanie opinii pełnoletnich mieszkańców w sprawie 

zmiany urzędowej nazwy miejscowości : 

1.  Słowiki - Folwark  (część  wsi Stare  Słowiki)  na  Słowiki  Folwark (wieś) , 

 

§ 3 

Konsultacje społeczne przeprowadzone zostaną w terminie od dnia 23.05.2016 r  do dnia 

03.06.2015 r. 

§ 4 

1. Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w formie badania opinii mieszkańców,         

z wykorzystaniem formularza ankietowego, stanowiącego załącznik do niniejszego 

zarządzenia.  

2.  Formularz ankiety o którym mowa w ust.1 udostępniony będzie:  

    a) w wersji elektronicznej na stronie www.sieciechow.pl   oraz BIP. 

    b) w formie papierowej w Urzędzie Gminy w Sieciechowie, pokój nr 2 

3. Wypełnione formularze ankiety można składać za pośrednictwem poczty, poczty 

elektronicznej na adres :  planowanie@sieciechow.pl  , bezpośrednio  w Urzędzie Gminy 

pokój 2,   lub u sołtysa  w terminie od  23.05.2016 r   do  03.06.2016 r.  

 

§ 5 

Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest pracownik urzędu gminy w 

Sieciechowie  Zofia Grzebalska. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

http://www.sieciechow.pl/
mailto:planowanie@sieciechow.pl

